dokument (licencję) zezwalający na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób; 

2) sytuacji ekonomicznej, jeżeli wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 150 000,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

3) zdolności technicznej, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie zrealizował co 
najmniej 2 usługi polegające na przewozie osób niepełnosprawnych w sposób nieprzerwany